13

2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

30.06.2021                                                                                                    № 56-СД
с. Владимировка

О назначении временно исполняющим обязанности главы администрации муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области

На основании Решения депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области от
30 июня 2021 года  № 54-СД «Об отставке и прекращении полномочий главы муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области», части 2 статьи 28 Устава муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Чапаевский   сельсовет Тюльганского района Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Назначить   заместителя главы администрации Пунга Алию Рамильевну временно исполняющим обязанности главы администрации муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области с 01 июля 2021 года до избрания главы муниципального образования Чапаевский сельсовет.
2. Решение вступает в силу после дня его подписания,  подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте муниципального образования  Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области  в сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Чапаевский сельсовет -  	Р.И.Шаяхметов

Председатель Совета депутатов                                           Г.М.Рыбинских

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО

СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

3

0.06.2021

№

56

-

СД

с.

Владимировка

О

назначении временно исполняющим обязанности

главы

администрации

муниципального образования

Чапаевский

сельсовет

Тюльганского района Оренбургской области

На основании Решения депутатов муниципального образования

Чапаевский

сельсовет Тюльганского ра

йона Оренбургской области от

30 июня 2021 года  № 54

-

СД

«

Об отставке и прекращении полномочий главы

муниципального образования

Чапаевский

сельсовет Тюльганского района

Оренбургской области

»

, част

и

2

статьи

28 Устава муниципального

образования

Чапаевский

сельсовет

Тюльганского района Оренбургской

области

, Совет депутатов муниципального образования

Чапаевский

сельсовет Тюльганского района

Оренбургской области

РЕШИЛ:

1.

Назначить

заместителя главы администрации

Пунга Алию Рамильевну

временно исполняющ

им

обязанност

и

главы

администрации

муниципального образования

Чапаевский

сельсовет Тюльганского района

Оренбургской области

с 01 июл

я 2021

года до избрания главы

муниципального образования

Чапаевский

сельсовет

.

2.

Решение вступает в силу пос

ле

дня его подписания,  подлежит

обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном

сайте муниципального образования

Чапаевский

сельсовет Тюльганского

района Оренбургской области  в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Чапаевский

сельсовет

-

Р.И.Шаяхметов

Председатель Совета депутатов

Г.М.Рыбинских